[bookmark: OLE_LINK1]安溪县官桥镇人民政府关于《安溪县官桥镇
幸福路至省道206周边片区详细规划》
的公示

为科学合理指导安溪县官桥镇幸福路至省道206周边片区的建设，我镇委托闽江学院地理与海洋学院地理科学系、福建闽大规划设计有限公司开展《安溪县官桥镇幸福路至省道206周边片区详细规划》方案编制。项目组通过实地勘查、资料收集、分析梳理、征求意见等，经多轮修改形成规划方案，对该地块的规划结构、用地性质、土地使用强度、道路交通设施、配套公用设施等提出了规划控制要求，并于2025年5月16日通过县自然资源局组织的相关部门及专家技术评审会。经过完善，已形成规划成果。现将该规划成果内容予以公示：
一、公示时间：2025年7月4日-2025年8月3日

二、公示地点：安溪县官桥镇人民政府公示栏
公示网址：http://www.fjax.gov.cn/
联系人：廖先生
电话：0595-23336788
传真：0595-23322025
电子邮箱：gq36788@126.com
通信地址：安溪县官桥镇幸福路52号
邮编：362441
社会各界群众及单位如对该控制性详细规划提出意见和看法，请在公示期内以书面方式或电子邮件形式进行反馈，逾期视为同意。我镇将于规划公示30天后，依法履行相关规划审批手续。
注:反馈意见应注明真实联系人姓名、联系电话、联系地址。

附件:1.《安溪县官桥镇幸福路至省道206周边片区详细规划》规划说明
2.区位分析图
3.土地利用规划图
4.“五线”和“三大设施”控制图
5.土地利用现状图
6.道路交通规划图

                           安溪县官桥镇人民政府
                          2025年7月4日
[bookmark: _GoBack]
（此件公开发布）